2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 19 января 2021 г.
	с. Арзгир
	                            № 21

Об утверждении Положения об отделе по гражданской обороне,                            чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края (в редакции от 25.01.2022г. № 45, от 24.03.2022г. №201)

В соответствии с решением Совета депутатов Арзгирского муниципального  округа  Ставропольского края первого созыва от 01 декабря 2020 г. № 46 «Об утверждении структуры администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отделе по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского  муниципального
округа Ставропольского края                                                         А.И. Палагута